

JM Support AB

559352-2526

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Mattias Freij Ristenfeldt, Styrelseledamot
2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Jm Support AB bedriver verksamhet inom rengöring av tak och fasader, med fokus på att erbjuda lösningar för företag och privatpersoner. Företaget har sitt säte i Sölvesborg. Under det senaste året har bolaget uppvisat en ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv utveckling i försäljningen. Trots en minskning i rörelseresultatet, har bolaget lyckats förbättra sin soliditet, vilket tyder på en starkare finansiell stabilitet och förmåga att hantera sina skulder. Detta ger en god grund för fortsatt tillväxt och utveckling inom bolagets verksamhetsområde.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-09 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 563 831	3 149 333	2 081 000
Resultat efter finansiella poster	90 047	182 787	63 000
Soliditet (%)	38	31	15

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	50 413	109 029	184 442
Balanseras i ny räkning		109 029	-109 029	0
Årets resultat			71 252	71 252
Vid årets utgång	25 000	159 442	71 252	255 694

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	159 442
Årets resultat	71 252
Summa	230 694

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	230 694
Summa	230 694

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 563 831	3 149 333
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 563 831	3 149 333
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 658	-21 930
Övriga externa kostnader		-1 431 860	-1 132 733
Personalkostnader	2	-1 969 266	-1 792 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 000
Summa rörelsekostnader		-3 473 784	-2 966 987
Rörelseresultat		90 047	182 346
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	441
Summa finansiella poster		0	441
Resultat efter finansiella poster		90 047	182 787
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-45 586
Summa bokslutsdispositioner		0	-45 586
Resultat före skatt		90 047	137 201
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 795	-28 172
Årets resultat		71 252	109 029

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 714	36 436
Summa materiella anläggningstillgångar		37 714	36 436
Summa anläggningstillgångar		37 714	36 436
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		144 927	342 579
Övriga fordringar		52 135	441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 222	0
Summa kortfristiga fordringar		301 284	343 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		436 570	323 492
Summa kassa och bank		436 570	323 492
Summa omsättningstillgångar		737 854	666 512
Summa tillgångar		775 568	702 948

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		159 442	50 413
Årets resultat		71 252	109 029
Summa fritt eget kapital		230 694	159 442
Summa eget kapital		255 694	184 442
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 586	45 586
Summa obeskattade reserver		45 586	45 586
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		129 602	0
Övriga skulder		0	152 124
Summa långfristiga skulder		129 602	152 124
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 993	49 907
Skatteskulder		0	-47 010
Övriga skulder		334 693	317 899
Summa kortfristiga skulder		344 686	320 796
Summa eget kapital och skulder		775 568	702 948

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	4,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	56 436
Inköp	1 278
Utgående anskaffningsvärden	57 714

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-20 000
Utgående avskrivningar	-20 000

Redovisat värde

37 714

Underskrifter

Årsredovisning för JM Support AB, 559352-2526
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Mattias Freij Ristenfeldt
Carl Mattias Freij Ristenfeldt
Styrelseledamot
2025-03-24